РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

«19» июня 2014 года                                                                                            № 323
О  внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 19.11.2013 года № 275 «О бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы».

Принято решением
муниципального комитета
Горноключевского городского

поселения  № 322  от 19.06.2014 г.
На  основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев обращение администрации Горноключевского городского поселения об уточнении бюджета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 19.11.2013 года № 275 «О  бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»:

1.1.Утвердить Приложение № 7 «Распределение расходов бюджета по разделам, подразделам на 2014 год, в соответствии с бюджетной классификацией» в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента  официального  опубликования.

Глава Горноключевского

городского поселения                                                                        В.У. Хасанов

Приложение № 1
                                           к решению  муниципального комитета

Горноключевского  городского поселения

                                                                                                    Кировского муниципального района

№ 323 от 19.06.2014 г.

Распределение

Бюджетных ассигнований из бюджета Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района на 2014  год
по разделам и подразделам с классификацией расходов

	Наименование показателей
	Раздел

подраздел
	Целевая статья
	        Эк.класс
	Сумма

тыс. руб.

	Общегосударственные вопросы
	0100
	0000000
	000
	8 800,00

	Функционирование высшего должностного лица
	0102
	0000000
	000
	1 535,5

	Руководство в сфере установленных функций государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0102
	0020000
	000
	1 535,5

	Глава муниципального образования
	0102
	0020200
	000
	1 535,5

	Выполнении функций органами местного самоуправления
	0102
	0020300
	000
	1 535,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов  местного самоуправления
	0104
	0020000
	000
	7 214,52

	Центральный аппарат
	0104
	0020400
	000
	7 214,52

	Резервные фонды
	0111
	0000000
	000
	50,00

	Резервные фонды
	0111
	0700000
	000
	50,00

	Резервные фонды  местных администраций
	0111
	0700500
	000
	50,00

	Прочие расходы
	0111
	0700500
	000
	50,00

	  Национальная оборона

	0200
	0000000
	000
	395,12

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0200
	0010000
	000
	395,12

	выполнение функций органами местного самоуправления
	0203
	0013600
	000
	395,12

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	0000000
	000
	350,00

	   Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	0000000
	000
	350,00

	Мероприятия  по предупреждению и ликвидация  последствий  чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	0309
	2180000
	000
	350,00

	Предупреждение и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	0309
	2180100
	000
	350,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0309
	2180100
	000
	350,00

	  Национальная экономика
	0400
	0000000
	000
	43 600,39

	    Транспорт
	0400
	0000000
	000
	43 600,39

	Другие виды транспорта

	0408
	3170000
	000
	780,00

	Субсидии на проведение отдельных видов транспорта
	0408
	3170100
	000
	780,00

	Субсидии юридическим лицам
	0408
	3170100
	000
	780,00

	Текущее содержание дорог
	0409
	6000000
	000
	7 322,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0409
	6000000
	000
	7 322,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог
	0409
	6000200
	500
	7 322,00

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сктью автомобильных дорог общего пользования, за счет дорожного фонда Приморского края
	0409
	1229225
	000
	35 178, 390

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	5225701
	000
	320,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	0000000
	000
	39106,4546

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	0501
	3500100
	000
	269,00

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	0501
	3500300
	000
	781,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет  средств бюджетов
	0501
	0980204
	000
	3123,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет  средств Фонда
	0501
	0980104
	0980104
	11745,01525

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет  средств бюджетов
	0501
	0980204
	000
	7 932,03935

	Благоустройство
	0503
	0000000
	000
	15 256,4

	Уличное освещение
	0503
	6000100
	000
	2 500,00

	Озеленение
	0503
	6000300
	000
	600,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000300
	000
	600,00

	Организация  и содержание мест захоронения
	0503
	6000400
	000
	400,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000400
	000
	400,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских  поселений
	0503
	6000500
	000
	11 756,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000500
	000
	12 076, 40

	Культура и кинематография
	0800
	0000000
	000
	2 180,00

	Культура
	0801
	0000000
	000
	2 180,00

	 Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и  средства массовой информации
	0801
	4400000
	000
	1 480,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0801
	4409900
	000
	1 480,00

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	0801
	4409900
	000
	1 480,00

	Библиотеки
	0801
	4420000
	000
	700,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0801
	4429900
	000
	700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0801
	4429900
	000
	700,00

	 Физическая культура  и спорт
	1100
	0000000
	000
	400,00

	Массовый  спорт
	1102
	0000000
	000
	400,00

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	1102
	5120000
	000
	400,00

	Мероприятия в области здравоохранения ,спорта и физической культуры, туризма
	1102
	5129700
	000
	400, 00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	1102
	5129700
	000
	400,00

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1301
	0000000
	000
	480,00

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	1301
	0065000
	000
	480,00

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	1301
	0065030
	000
	480,00

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	1301

	0650300
	000
	480,00

	Прочие расходы
	1301
	0650300
	290
	480,00

	Итого  расходов

	95311,9896